[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

SUBSTITUTIVO Nº                 AO PROJETO DE LEI Nº 021/2013

ALTERA A LEI Nº8.174 DE 29 DE JUNHO DE 2012 QUE DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO “MONTE BERACA”

Art.1º – A ementa da Lei nº 8.174/2012 passa a vigorar com a seguinte redação:

DENOMINA REGIÃO “MONTE DA ORAÇÃO”

Art.2º – O art. 1º da Lei nº 8.174/2012 passa a vigorar com a seguinte redação:

“ Art. 1º Passa a denominar-se “Monte da Oração”, o elevado de terra situado na região conhecida como Morro São João, localizada entre os Bairro São João, São Pedro e Esperança, próximo ao Batalhão da Polícia Militar de Minas Gerais”.

Art.3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2013.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av: Getúlio Vargas, nº111 – 4º Andar – Sala 408  – Centro – Sete Lagoas - MG

[image: image1.png]